
УКРАЇНА

ІЗМАЇЛЬСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ

ІЗМАЇЛЬСЬКА РАЙОННА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ

м.. Ізмаїл

26 січня 2023 року № 15/ВА-2023

Про організацію чергування та затвердження 
графіка чергування відповідальних працівників 
Ізмаїльської райдержадміністрації на лютий 2023 року

Відповідно до статей 71-73 Кодексу законів про працю України, статті 56 Закону 
України «Про державну службу», статті 15 Закону України «Про правовий режим 
воєнного стану», статті 39 Закону України «Про місцеві державні адміністрації», 
розпорядження Ізмаїльської районної державної адміністрації від 12.08.2022 р. №97/ВА- 
2022 «Про затвердження Правил внутрішнього службового розпорядку Ізмаїльської 
районної державної адміністрації», з метою забезпечення оперативного вирішення 
невідкладних питань, пов’язаних з ліквідацією наслідків надзвичайних ситуацій, які 
можуть виникнути на території Ізмаїльського району та організації взаємодії і координації 
дій центральних органів виконавчої влади, їх територіальних підрозділів та місцевих 
органів виконавчої влади:

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Установити чергування та затвердити графік чергування працівників 
Ізмаїльської районної державної адміністрації у вихідні дні 4,11,18,25, лютощ 2023 року 
(додаток 1).

2. Чергування починається о 09.00 закінчується о 13.00, кабінет 212. Працівнику 
який чергує інформувати відповідального керівника райдержадміністрації про ситуацію 
в районі та хід чергування, у разі виникнення надзвичайної ситуації інформувати 
терміново.

3. Відділу управління персоналом апарату Ізмаїльської районної державної 
адміністрації (Ірині ХОЛОСТЕНКО), відповідальним за ведення роботи з питань 
управління персоналом в структурних підрозділах зі статусом юридичної особи 
публічного права райдержадміністрації надати всім черговим працівникам 
райдержадміністрації вихідні дні за чергування 4, 11, 18, 25, лютого 2023 року в порядку, 
визначеному чинним законодавством України та Колективним договором.

4. Контроль за виконанням,„розпорядження покласти на керівника апарату 
Ізмаїльської районної держ^^^де^п-йюації Валентину КЛОПОТ та керівників 
структурних підрозділів і^^^асйт5^^й';^оридичної особи публічного права 
райдержадміністрації. v \\

В.о. голови І Л ,|" І — І Михайло ШАРАФ/АНЕНКО



Додаток
До розпорядження голови 
Ізмаїльської 
райдержадміністрації 
№ 15 /ВА-2023 від 26.01.2023

ГРАФІК
Чергування працівників райдержадміністрації 

лютий 2023 року

Дата Відповідальний заступник Час Черговий Ознайомлений
04.02.2023 Шарафаненко М.В. - перший 

заступник голови 
райдержадміністрації

9.00-13.00 Крячко О.О.

9.00-13.00 Мінюк О.С.
11.02.2023 Клопот В.М. - керівник апарату 

■ ХУ'■
\ 9.00-13.00 Ільчинський А.В.

9.00-13.00 Пєнєва Н.Д.
18.02.2023 Проданов С.І. - заступник голови 

райд ержад м і н і страції
9.00-13.00 Ільчинський А.В.

9.00-13.00 Пєнєва Н.Д.
25.02.2023 Шарафаненко М.В. - перший 

заступник голови 
райдержад м і н і страції

9.00-13.00 Колесніченко Ю.А.
9.00-13.00 Тірон А.І.

В.о. керівника апарату Ірина ХОЛОСТЕНКО


